
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 города Верхняя Тура  

(МБОУ СОШ № 19) 

624320, Свердловская область, г. Верхняя Тура, ул. Володарского, 1 

ОГРН 1026601301671, ИНН/КПП 6620007247 / 668101001 

тел. (34344) 4-69-20 E-mail: svt19@bk.ru  

ПРИКАЗ 

от 31.03.2025  №48-д 

 

Об утверждении плана подготовки МБОУ СОШ №19 к отопительному 

периоду 2025/2026 года  

 

В целях подготовки МБОУ СОШ №19 к отопительному периоду 2025/2026 

года, в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации 

от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности  

к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности  

к отопительному периоду» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки МБОУ СОШ №19 к отопительному периоду 

2025/2026 года (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по АХР Макаренко О.Л. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19           Н.И. Жиделева 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 31.03.2025 № 48-д 

 

 

 

План подготовки МБОУ СОШ №19  

к отопительному периоду 2025/2026 года 

 

№ 

строки 

Наименование мероприятия Срок выполнения Стоимость, руб. 

1.  Замена стояков отопления  29.08.2025 20 000 

2.  Ревизия системы отопления, 

водоснабжения, 

водоотведения 

29.08.2025 - 

3.  Промывка системы 

отопления, радиаторов 

29.08.2025 - 

4.  Гидроиспытания системы 

отопления 

29.08.2025 - 

5.  Поверка узла учета тепловой 

энергии 

29.08.2025 13 294 

Итого: 33 294 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T16:36:06+0500




